TỜ TRÌNH CHỦ TRƯƠNG

V/v: Duyệt thuận chi phí cải tạo phát sinh CN Đồng Tháp

- Căn cứ Quyết định 149/2020/QĐ-HC ngày 21/5/2020 về việc Ban hành Quy định mua sắm hàng hóa dịch vụ; Căn cứ nhu cầu mua sắm thực tế

I – TRÌNH DUYỆT CHỦ TRƯƠNG

Phòng Hành chính kính trình phê duyệt chi tiêu/mua sắm, chi tiết như sau:

1. Nội dung công việc chi tiêu/mua sắm: Loại tiền tệ: VND

- Lý do chi tiêu/mua sắm: cải tạo lầu 3 làm phòng SME và khu vực làm việc,phòng họp
- Chi phí thực hiện: 709,721,100

ĐƠN VỊ: Phòng Hành chính BM 03/QĐMS-20

Số: 0124/2020/TTr-0690604 Tp.Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 09 năm 2020

Stt Mô tả tên hàng
hóa/dịch vụ Quy cách kỹ thuật Đvt Số lượng Đơn giá

dự kiến
Thành tiền

dự kiến Hình thức
mua sắm

Đơn vị được chỉ
định (nếu có)

Lý do chỉ định
(nếu có)

1 Mở mới Chi nhánh Theo file đính kèm gói    1 709,721,100 709,721,100 Chỉ định

CÔNG TY TNHH
XD VÀ TRANG
TRÍ NỘI THẤT

ASIA

Đơn vị  thi công
CN Đồng Tháp

Tổng cộng 709,721,100

Trong đó:
 Trong kế hoạch:    0
 Ngoài kế hoạch: 709,721,100

- Đơn vị chịu chi phí: CHI NHANH DONG THAP
- Thời gian khấu hao/phân bổ dự kiến:
- Nội dung khác: (1) (nếu có)

2. Hạng mục ngân sách:

Ngân sách được duyệt Đã sử dụng Còn lại Số tiền trình sử dụng Ngân sách còn lại dự kiến
Stt Hạng mục kế hoạch

(a) (b) (c )=(a)-(b) (d) (e )=(c )-(d)
1 CN Đồng Tháp - Mở mới 3,783,307,439 3,073,586,339    0 709,721,100    0

Tổng cộng 3,783,307,439 4,097,371,739 -314,064,300 709,721,100 -1,023,785,400

Xác nhận của Đơn vị quản lý Ngân sách:

II – BỔ SUNG NGÂN SÁCH: (Áp dụng trong trường hợp Ngân sách còn lại của Đơn vị lập không đủ chi phí thực hiện)

1. Điều chuyển ngân sách:

NGÂN SÁCH CHUYỂN NGÂN SÁCH NHẬN
Ngân sách  trước khi

điều chuyển
Ngân sách  sau khi điều

chuyển
Ngân sách trước khi

nhận điều chuyển Ngân sách sau khi nhận điều chuyển

Được
duyệt Còn lại

Số tiền điều
chuyển Được duyệt Còn lại

Được
duyệt Còn lại

Số tiền
nhận
điều

chuyển Được duyệt Số tiền trình
sử dụng

Còn lại dự
kiến sau khi

trình sử dụng

St
t

Hạng
mục
kế

hoạch
(a) (b) (c) (d )=(a)-(c) (e)=(b)-(c)

Hạng
mục kế
hoạch

(f) (g) (h)=(c) (i)=(f)+(h) (j) (k)=(g)+(h)-
(j)

1

CN
Vũng

Tàu - Di
dời

25,000,0
00,000

25,000,000,0
00 709,721,100 24,290,278,900 24,290,278,900

CN Đồng
Tháp -

Mở mới

3,783,307,4
39

-
314,064,300 709,721,100 395,656,800 709,721,100 -314,064,300

Tổng
cộng

25,000,0
00,000

25,000,000,0
00 709,721,100 24,290,278,900 24,290,278,900 3,783,307,4

39
-

314,064,300 709,721,100 4,493,028,539 709,721,100 -314,064,300

vanpt2
Highlight

Xác nhận của Đơn vị chuyển Ngân sách (*)

Xác nhận của Đơn vị quản lý Ngân sách (*)

Xác nhận của Phòng Tài chính.

2. Bổ sung ngân sách ngoài kế hoạch:

Ngân sách trước khi trình bổ sung Ngân sách sau khi trình bổ sung

Được duyệt Còn lại Số tiền trình bổ sung Được duyệt Số tiền trình sử dụng Còn lại dự kiến sau
khi trình sử dụngStt Hạng mục kế hoạch

(a) (b) (c (d)=(a)+(c) (e) (f)=(b)+(c)-(e)

Tổng cộng

Xác nhận của Phòng Tài chính:

Phòng kế toán (2) Trưởng đơn vị (3)

Phê duyệt của cấp có thẩm quyền (4)